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43. Internationales Hi-Point Meeting

Zurich, 22. - 23.3.2025

Wettkampf 3 Herren, 50m Schmetterling Open
22.03.2025 - 9:22 Startliste Vorlaufe
Schweizerrekord 22.65 PONTI, Noé NSL Uster 04.04.2024
Meetingrekord 23.83 TSURKIN, Yauhen BLR Zurich 17.03.2018
Sieger 2024 24.22 MILADINOV, Josif Sul Zurich 16.03.2024
HiPoint Limite : 32.00
Jg.
Lauf 1 von 13, 9:22
1 GUTBROD, Alexander 99  Schwimmklub Bern SuUl 35.42
2 LAZAREVSKI, Jan 99  Schwimmclub Allschwil SuUl 32.00
3 MACHARASHVILI, David 11 Schwimmclub Winterthur Sul 31.97
4 ARNI, Leo 11 Schwimmclub Chur Sul 31.76
5 MATTER, Jasper 10 SC Region Bremgarten SuI 31.91
6 MITINCIK, Baran 10  Schwimmverein Baar SuUl 32.00
7 POURTEHRANI, Kian 11  Schwimmclub Aarefisch Aarau SuUl 33.71
8
Lauf 2 von 13, 9:23
1 JERINIC, Aleksa 10  Schwimmverein Baar SuUl 31.06
2 LAGALY, Luiz 08 SSV Grenzach GER 30.73
3 FEUZ, Dominic 09  Schwimm Club Flés SuI 30.70
4 RADICESKI, Dario 09 Schwimm Club Flos Sul 30.60
5 ZIMMERMANN, Linus 07  Schwimmclub Schaffhausen SuUl 30.61
6 KHEREDDINE, Yanis 10 Limmat Sharks Zurich SuUl 30.71
7 SIMANOWSKI, Arthur 11  SK Sparta Konstanz GER 31.00
8 JUMA, Jafari Rene 09 Schwimmclub Chur Sul 31.54
Lauf 3 von 13, 9:24
1 MERCURI, Jack 11 Schwimmclub Thalwil SuUl 30.29
2 TANG, Owen 10 Limmat Sharks Zirich Sul 30.18
3 MAURER, Kay Andrin 03 Schwimmclub Uster Sul 29.93
4 BALMER, Ryan 10  Schwimmclub Liestal SuUl 29.72
5 BARRON, Kevin 09 Schwimmverein beider Basel SuUI nasSt.
6 RAMANTI, Moreno 08 Schwimmclub Uster SuUI 30.09
7 MELESHKO, Yuri 08 Schwimmclub Uster Sul abg.
8 JENNE, Jonnas Pascal 09 Limmat Sharks Zirich SuUl 30.41
Lauf 4 von 13, 9:25
1 RAGAZZO, Enea 10  Schwimmclub Chur SuUl 29.64
2 SCHEGA, Sebastian 10 Schwimmclub Uster SuI 29.43
3 KRIEG, Quentin 10  Schwimmclub Thalwil SuUl 29.36
4 DIEZ, Julian 10  Schwimm Club Flés SuUl 29.29
5 RIIS, Mathias 08 Schwimmverein Baar SuUl 29.32
6 BOSCHECK, Lucas 09 Swim Team Lucerne Sul 29.37
7 KOZHEVNIKOV, Danil 09 Schwimmclub Uster Sul 29.48
8 SPREITER, Cyrill 05 Schwimmclub Kreuzlingen Sul 29.70
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43. Internationales Hi-Point Meeting
Zurich, 22. - 23.3.2025

Wettkampf 3, Herren, 50m Schmetterling, Vorlauf

Lauf 5 von 13, 9:26

1

O ~NO UL A~WN

STEPANENKO, Sergiy
BUHLER, Ben

KOWAL, Mykhailo
SCHIRRMEISTER, Lennart
SALMON, Oliver
IVANOVIC, Leon
CANDINAS, Matteo
OBERLI, Severin

Lauf 6 von 13, 9:27

O~NO U WNPE

HACKNER, Carl-Leopold
BUBEN, Jan

WEIBEL, Joshua
PEPPINGHAUS, Lars
RADAM, Fabian
SCHMID, Max

PITFIELD, Cyrus
HEGNER, Dominic

Lauf 7 von 13, 9:28

[N

O~NO b WN

TOLPANOQV, lvan
THOLKING, Joshua
KORNER, Jorin
EFFINGER, Adrian
BAUMANN, Matteo
ADAGAZZA, Mattia
NANTON, Leny
HEITMANN, Jasper Anton

Lauf 8 von 13, 9:29

[EN

o~NOUhh WN

NAGYPAL, Levente
GALLI, Noah

FREFEL, Joel

HOXHA, Olti

GYGER, Levin
AFFENTRANGER, Kevin
BACH, Karsten
RRAHMANAJ, Leon

Lauf 9 von 13, 9:30

[

O ~NO UL A~AWDN

ROPPEL, Kilian
MEROLA, Andrea
PASSERONE, Federico
KOHLER, Eric

BUCCA, Flavio
ALFIREVIC, Deny
FREFEL, Simeon
LOWENSTEIN, Nick

08
08
08
07
09
08
09
07

10
08
07
10
08
10
09
02

12
09
07
07
10
11
08
07

09
09
05
06
10
01
90
08

07
01
05
07
05
09
09
07

Schwimmclub Kreuzlingen
Schwimmklub Langenthal
Schwimmclub Winterthur
SSV Grenzach
Schwimmclub Thalwil
Schwimm Club Flos
Schwimmclub Chur
Schwimmclub Liestal

Schwimmverein beider Basel
SK Sparta Konstanz
Schwimmverein beider Basel
Schwimm Club Flos
Schwimmclub Aarefisch Aarau
Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Meilen

Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Aarefisch Aarau
Schwimmclub Kreuzlingen
Schwimmclub Uster

Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Meilen

Club de natation Delémont
Limmat Sharks Zirich

Schwimm Club Flos
Schwimmclub Uster

Swim Team Lucerne

Club de natation Delémont
Schwimmclub Winterthur
Schwimmclub Aarefisch Aarau
Schwimmverein beider Basel
Lugano Aquatics

Schwimmclub Liestal
Schwimmclub Uster
Limmat Sharks Zirich
Swim Team Lucerne
Schwimmclub Uster
Limmat Sharks Zirich
Swim Team Lucerne
SK Sparta Konstanz

Sul 29.18
Sul 28.91
Sul 28.84
GER 28.67
Sul 28.73
Sul 28.91
Sul 29.17
Sul 29.25
Sul 28.60
GER abg.
Sul 28.38
Sul 28.33
Sul 28.36
Sul 28.49
SuI 28.51
Sul 28.63
Sul 28.32
SuI 28.27
SuI 28.17
Sul 28.04
Sul 28.11
Sul 28.22
Sul 28.31
Sul 28.33
Sul 27.96
Sul 27.85
Sul 27.82
Sul 27.81
Sul 27.82
SuI 27.84
SuI 27.90
Sul 27.97
Sul 27.65
Sul 27.56
Sul 27.46
Sul 27.31
Sul 27.45
Sul 27.54
Sul 27.62
GER 27.70
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43. Internationales Hi-Point Meeting
Zurich, 22. - 23.3.2025

Wettkampf 3, Herren, 50m Schmetterling, Vorlauf

Lauf 10 von 13, 9:31

1

O ~NO UL A~WN

DUBS, Gabriel

EKINCI, Erim

SZPONIK, Lars
ROTHLISBERGER, Moritz
GERDES, Eder
BRUTSCH, Maxime Zeno
MAJORINO, Robin
HARADA, Blake Yuzo

Lauf 11 von 13, 9:32

O~NO U WNPE

VETTER, Lorenz
MAURER, Daniel
MITROVIC, SaSa
ZAHNER, lan

WETLI, Maksimilian
HUMMEL, Oliver Christian
POLSTER, Attila
HEGNER, Loris

Lauf 12 von 13, 9:33

[N

O~NO b WN

GALLIS, Leonidas

CONSAN]I, Elia

STROJNY, Lukas

MCAVQY, Alexander
GERMANN, Gian

VON WENCKSTERN, Theodor
FELD, Alessandro
DISERENS, David

Lauf 13 von 13, 9:33

[EN

o~NOUhh WN

HOIGNE, Léonard
BRINER, Sven
BASILE, Enrico
MILADINOQV, Josif
MARKOVIC, Filip
KEMPF, Fabian
STOICA, David
ISTERI, Fabio
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05
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05
09
08
07
04
07
04

05
06
07
09
06
07
08
05

05
08
06
03
08
01
08
99

Schwimmclub Schaffhausen
Schwimmclub Schaffhausen
Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Baar

Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach

Limmat Sharks Zirich
Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein beider Basel

Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Uster
Schwimmclub Kreuzlingen
Schwimmclub Uster
Limmat Sharks Zirich
Swim Team Lucerne
Schwimmclub Thalwil
Schwimmclub Uster

Limmat Sharks Zirich
Limmat Sharks Zirich
Schwimm Club Flos
Limmat Sharks Zirich
Swim Team Lucerne
Schwimmverein Baar
Limmat Sharks Zirich
Swim Team Biel-Bienne

Schwimmklub Bern
Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Kreuzlingen
Schwimmclub Uster
Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Uster
Romania

Limmat Sharks Zirich

Sul 27.00
Sul 26.85
Sul 26.52
Sul 26.17
Sul 26.38
Sul 26.64
Sul 26.93
Sul 27.31
Sul 26.99
Sul 26.80
Sul 26.47
Sul 26.13
Sul 26.30
Sul 26.62
Sul 26.91
Sul 27.30
Sul 26.96
Sul 26.68
Sul 26.44
Sul 26.06
Sul 26.29
Sul 26.53
Sul 26.89
Sul 27.12
Sul 25.83
Sul 25.46
Sul 24.90
Sul 23.51
Sul 24.82
Sul 25.40
ROU 25.50
Sul 26.05
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